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Amos  Kitabından Sözler [Amos 8,4-7]
4 Dinleyin bunu, ey yoksulu çiğneyenler, Ülkedeki mazlumları yok 

edenler! 5 Diyorsunuz ki, “Yeni Ay Töreni geçse de tahılımızı satsak, 
Şabat Günü geçse de buğdayımızı satışa çıkarsak. Ölçeği  küçültüp fiyatı 
yükseltsek, Hileli tartı kullanıp 6 Yoksulları gümüş, Mazlumları bir çift 
çarık karşılığında satın alsak. Buğday yerine süprüntüsünü satsak.” 7 Yakup 
soyunun gurur duyduğu RAB kendi başı üstüne ant içti: “Onların yaptıkla-
rının hiçbirini asla unutmayacağım.”

Luka İncilinden Sözler [Lk 16,1-13]

Kurnaz k âhya
1İsa öğrencilerine şunları da anlattı: «Zengin bir adamın bir kâhyası 

varmış. Kâhya, efendisinin mallarını çarçur ediyor diye efendisine ihbar 
edilmiş. 2Efendisi kâhyayı çağırıp ona, `Nedir bu senin hakkında duyduk-
larım? Kâhyalığının hesabını ver. Çünkü sen artık kâhyalık edemezsin’ 
demiş.

3«Kâhya kendi kendine, `Ne yapacağım ben?’ demiş. `Efendim kâhyalığı 
elimden alıyor. Toprak kazmaya gücüm yetmez, dilenmekten utanırım. 
4Kâhyalıktan kovulduğum zaman başkaları beni evlerine kabul etsinler 
diye ne yapacağımı biliyorum.’

5«Böylelikle efendisine borcu olanların hepsini tek tek yanına çağırmış. 
Birincisine, `Efendime ne kadar borcun var?’ demiş.

6«Adam, `Yüz ölçek[s] zeytinyağı’ karşılığını vermiş.
«Kâhya ona, `Borç senedini al ve hemen otur, elli ölçek diye yaz’ demiş.
7«Sonra bir başkasına, `Senin borcun ne kadar?’ demiş.
«̀ Yüz ölçek[ş] buğday’ demiş öteki.
«Ona da, `Borç senedini al, seksen ölçek diye yaz’ demiş.
8«Efendisi de, dürüst olmayan kâhyayı, akıllıca davrandığı için övmüş. 

Gerçekten bu çağın insanları, kendilerine benzer kişilerle ilişkilerinde, 
ışıkta yürüyenlerden daha akıllı oluyorlar. 9Size şunu söyleyeyim, dünya-
nın aldatıcı servetini kendinize dost edinmek için kullanın ki, bu servet yok 
olunca sizi sonsuza dek kalacak konutlara kabul etsinler.

Servet ve güvenilirlik
10«Küçücük bir işte güvenilir olan kişi, büyük işte de güvenilir olur. 

Küçücük bir işte dürüst olmayan kişi, büyük işte de dürüst olmaz. 11Dün-
yanın aldatıcı serveti konusunda güvenilir değilseniz, gerçek serveti size 
kim emanet eder? 12Başkasının malı konusunda güvenilir değilseniz, kendi 
malınız olmak üzere size kim bir şey verir?

13«Hiçbir uşak iki efendiye kulluk edemez. Ya birinden nefret edip öbü-
rünü sever, ya da birine bağlanıp öbürünü hor görür. Siz hem Tanrı’ya, hem 
paraya kulluk edemezsiniz.»”
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Giriş:
Efendisinin alacağının peşine düşmeyip onu zarara sokmuş ve efendisi 

tarafından kovulmak istenen ama köşeye sıkıştığında, başka çaresi olmadığını 
görüp, hem kendi çıkarını gözetip, hem de borçluların tahsilatını yapmak üzere 
çözüm bulan bir kişi konu edilmektedir. Kurnazca harcanmış, kirli paranın 
bir dost, arkadaş kazanmak için kullanılması İsa Mesih’ in, adeta övdüğü bir 
eylemdir... 

Düşünceye yönelten sorular:
•	 Kendinizi, size haksızlık yapılmış bir konumda hayal edebilir misiniz?  

Belki aldatıldınız, maddi konularda istismar edildiniz? 
•	 Belki de siz kendi çıkarınız için birilerini aldatmaya yeltendiniz? Yolunda 

gitmeyen bir şeylerin bu şekilde çözüleceğini düşündünüz…ve gerçekten 
de çözüldü ve size teşekkür bile edildi. Nerede ise güvendiğiniz ve iyi bir 
mevkide olduğunuz işinizi kaybediyordunuz…

•	 Bu mesel ve diğer benzer mesellerde bize iletişmek isteneni daha derin 
düşünelim… 
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Paylaşım Kuralları:
Paylaşim sırasında; kullanılan dilin kişiye özel ve özgün olması, 

güven ortamını sağlanması açısından önemlidir. 
1.	 Eğitme Çabasında Olmayın; Kendi düşüncenizi ısrarla kabul ettirmeğe 

çalışmayın. 
2.	 Tepki Vermekten Kaçının; Diğerleri paylaşırken yorum yapmayın, sözlü 

veya şekilsel tepki vermekten kaçının.
3.	 Zamana Dikkat Edin; Az ve öz ifade kullanın, kendinize ayrılan zamana 

uyun ve uyarı geldiğinde kısaca toparlayıp sözünüzü tamamlayın.
4.	 Kendinize Özgü İfade kullanın, başkalarının değil, kendinize özgün 

ifadeler ile içgörünüzü paylaşın, duygularınız ve anlattıklarınız gerçek hayattan 
ve samimi olsun. Öğrenilmiş felsefe, mitoloji bilgilerini paylaşma yerinin de 
burası olmadığını hatırlayın.

5.	 Burada Kalsın; Başkalarının isimlerini ve yaşanmışlıklarını paylaşmaktan 
kaçının ve paylaşılanları ve özgün hikayeleri başkalarına aktarmayın, gizlilik 
kuralına saygı ile uyun.

Sabırla dinleyelim; başkası konuşurken sessizce ve sabırla dinleyelim, bu 
paylaşımlardan da öğreneceğimiz birçok şeyin olduğunu fark edin.

Telefonlarımızı kapatalım; İncil okuması ve paylaşımı yalnızca bir 
saat… Telefon konuşmalarını bu zaman zarfı dışında yapalım.

Bir sonraki buluşmamız: 
yeri:  Moda Asompsiyon Kilisesi 

Cumartesi günü,  saat 17:00
Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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